
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

    Copia 

Determinazione n. 115 in data 10/12/2015 
 

 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA DI 
SAN COLOMBANO DI BIANDRATE.           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
(Decreto di nomina del Sindaco  n. 3  in data 01.04.2015) 

 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 97 in data 11/11/2015, con la quale è 
stato disposto di erogare un contributo economico alla Parrocchia di San Colombano di Biandrate 
per i lavori di sostituzione della caldaia, demandando al Responsabile del servizio Finanziario i 
provvedimenti conseguenti; 
 
DATO ATTO  che è stato verificato che i lavoro sono stati eseguiti; 
 
RITENUTO che il sostegno economico in oggetto non rientra nel divieto previsto dal D.L. n. 
78/2010; 
 
CONSIDERATO  che: 

- In sede di predisposizione del bilancio di previsione 2015/2017 è stata prevista la spesa di 
erogazione di contributo alla Parrocchia; 

- L’intervento è da ritenersi di “rilevanza sociale” meritevole di essere considerato come 
proposta di partecipazione democratica all’attività economica sociale della comunità; 

 
VISTE le disponibilità di bilancio; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI CONCEDERE alla Parrocchia di San Colombano di Biandrate un contributo economico 
di € 2.000,00 per i lavori di sostituzione della caldaia della Chiesa; 
 

2. DI IMPUTARE la spesa all’intervento/capitolo  1.01.01.05/50/2/1 del bilancio dell’esercizio 
in corso ove è previsto idoneo stanziamento e disponibilità. 

 
 
  

Biandrate, 10/12/2015   
 
      Il Responsabile del Servizio   
          F.to  FABRIS ADRIANA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

n. 467 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi dell’art. 151, 
comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 
D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 

Biandrate, li 10/12/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  
                  Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

FABRIS ADRIANA 

 
 
  

  
  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 11 dicembre 2015 

 
 IL Messo Comunale 

     F.to (Aina Adolfo) 
 
 
 
 

  
 


